2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
24.12.2020

                                                                                  № IV–37–10
Об обращении Совета депутатов города Новосибирска к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В.
Рассмотрев обращение Совета депутатов города Новосибирска к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В., городской Совет
РЕШИЛ:
1. Поддержать обращение Совета депутатов города Новосибирска к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В. от 28.10.2020 № 52, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Березовой В.В.).

И.о. председателя городского Совета                                          Ю.Б. Мёдова